
令和 2年 2月 4日 

各 位 

豊田信用金庫 

 

 

第 41回とよしんまごころツアー中止のお知らせ 

 

 

 平素は、弊金庫をご愛用賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和 2年 1月 14日（火）より令和 2年 3月 19日（木）までの間にお

きまして、「第 41回とよしんまごころツアー 瀬戸内海・鷲羽山吹上温泉の旅」

を企画、実施いたしておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大により、

総合的な見地から、まごころツアーの実施を中止させていただくことにいたし

ました。 

 まごころツアーを楽しみにされておられた皆様方には、大変申し訳ありませ

んが、諸般の事情をお含みいただき、ご理解賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

 なお、既にまごころツアー旅行代金をお支払いいただいておりますお客様の

中で、第 10班から出発予定でありましたお客様につきましては、準備が整い次

第、返金の手続を行なって参ります。 

 今後とも、ご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。 


